



Tarkastuskertomus 5/2021 Tulevaisuuden työvoima 2030 – Tulevaisuuden osaamistarpeiden huomioiminen perusopetuksen ohjausjärjestelmässä

Yhteenveto kertomusluonnoksen lausunnoista

Valtiontalouden tarkastusvirasto on saanut viitekohdassa mainitun tarkastuskertomuksen luonnoksesta palautetta seuraavasti:

- Opetushallitus 13.4.2021
- Opetus- ja kulttuuriministeriö 14.4.2021.

Lausunnonantajilla on ollut tilaisuus

- lausua näkemyksensä tarkastuskertomusluonnoksessa esitetyistä tarkastusviraston kannanotoista sekä
- esittää kertomusluonnoksen tekstiin korjaus- ja täsmennysehdotuksia.

Ennen lopullisen tarkastuskertomuksen antamista tarkastusvirasto on kertomusta viimeisteltäessä ottanut huomioon palautteen seuraavasti:

Lausunnonantajien näkemykset kannanotoista

Palautteen antajien lausunnoissa on pääosin kommentoitu yksittäisiä tarkastushavaintoja. Opetushallituksen lausunnon perusteella muokattiin suositusta 2 lisäämällä suositukseen sana ”edelleen”. Suositus jää muotoon:

”2. Opetus- ja kulttuuriministeriö ja Opetushallitus parantavat opetuksen järjestäjien välisen yhteistyön edellytyksiä esimerkiksi kehittämällä edelleen toimintatapoja ja digitaalisia välineitä, joilla opetuksen järjestäjät voivat jakaa hyviä käytäntöjä paikallisten opetussuunnitelmien laatimisessa, toimeenpanossa ja seurannassa”

Teknisluonteiset täsmennys- ja korjausehdotukset

Lausunnoissa Opetus- ja kulttuuriministeriö esitti teknisiä korjausehdotuksia, jotka liittyivät muotoiluun perusopetuslain (628/1998) määritelmään opetettavista oppinaineista sekä laaja-alaisten osaamisten arviointiin. Opetus- ja kulttuuriministeriö esitti teknisistä syistä poistettavaksi kohtaa tarkastuskertomuksesta, jossa viitataan opetussuunnitelman perusteiden laatimiseen ja Opetushallituksen perustehäviin. Lisäksi opetus- ja kulttuuriministeriö esitti muutettavaksi kohtaa koskien perusopetuksen opetussuunnitelman perusteiden suunniteltua valmistumisaikataulua. Ehdotetut korjaukset otettiin huomioon lopullisessa tarkastuskertomuksessa. Ehdotettua poistoa ei tehty, mutta kyseistä kohtaa korjattiin väärinkäsitysten ehkäisemiseksi.

Opetushallitus esitti teknisiä korjausehdotuksia koskien tarkastuskohteen säädöspohjaa, eräitä käsitelmääritelmiä, sekä vuoden 2004 perusopetuksen opetussuunnitelman perusteiden kuvausta.

Ehdotetut korjaukset otettiin huomioon lopullisessa tarkastuskertomuksessa.

Lisätietoja: Tarkastaja Samu Kälkäjä, p. 09 432 5799